
UCHWAŁA NR XIV/283/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 15 grudnia 2003 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty stałej od wniosku o wpis do ewidencji działalności 
gospodarczej

Na podstawie art. 88 a ust. 4 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. – Prawo działalności 
gospodarczej ( Dz. U. Nr 101, poz. 1178; z 2000 r. Nr 86, poz. 958, Nr 114, poz. 1193; z 2001 
r. Nr 49, poz. 509, Nr 67, poz. 679, Nr 102, poz. 1115, Nr 147, poz. 1643; z 2002 r. Nr 1, poz. 
2, Nr 115, poz. 995, Nr 130, poz. 1112 oraz z 2003 r. Nr 86, poz. 789 i Nr 128, poz. 1176); 
Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zwolnienie z opłaty stałej od wniosku o wpis do ewidencji działalności 
gospodarczej składanego przez:

1) bezrobotnych w rozumieniu przepisów o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu,
2) absolwentów szkół ponadpodstawowych i wyższych w okresie nie dłuższym niż jeden 

rok od ukończenia szkoły,
3) osoby niepełnosprawne w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


